
 
 
 
 

УКРАЇНА 
СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ  № 232 

15 липня 2021 року                       
 

Про затвердження Протоколу місцевої комісії з питань використання у 
2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування,  
осіб з їх числа 

 
      Відповідно до ст. 40 ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Порядку та умов надання у 2021 році субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 15 
листопада 2017 року № 877 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 26 травня 2021 року № 615), на виконання розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 02 липня 2021року № 536 «Про утворення обласної 
комісії з питань розподілу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа», враховуючи рішення місцевої комісії з питань використання у 
2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
числа при виконавчому комітеті Стрижавської селищної ради від 14.07.2021 
року №1, виконавчий комітет селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити Протокол місцевої комісії з питань використання у 2021 році 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-
ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-



сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа від 
14.07.2021 року № 1, з додатками, що додається.  

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету О.Марцинюк. 
          
 
Селищний голова                                                                                      М.Демченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Підготувала: Войтюк Н.С. 
Погоджено:  Лендя С.В. 
                      Марцинюк О.С. 
                      Форостяна О.М. 



                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                              Рішення виконавчого комітету 
                                                                              Стрижавської селищної ради 
                                                                              від 15.07.2021 року № 232 
 
 

ПРОТОКОЛ  № 1 
засідання місцевої комісії з питань використання у 2021 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 

 
Стрижавська селищна рада     14 липня 2021 року 

 
Присутні члени комісії: 

 
 
ДЕМЧЕНКО 
Михайло Іванович 
 
ВОЙТЮК 
Наталія Станіславівна 
 
ЛЕНДЯ 
Світлана Василівна 
 
 
НИКИТЮК 
Оксана Петрівна 
 
Члени комісії: 
 
ГЛУШЕНОК 
Юрій Віталійович 
 
ГРИНЕВИЧ 
Наталія Іванівна 
 
ДЕМЧЕНКО 
Микола Дмитрович 
 
КОМБОРОТ 
Ірина Петрівна 
 
ЛІСОВА 
Ірина Іванівна 

 
-селищний голова – голова комісії 
 
 
-начальник служби у справах дітей селищної 
ради – заступник голови комісії 
 
-заступник селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради – 
заступник голови комісії 
 
-головний спеціаліст служби у справах дітей 
селищної ради – секретар комісії 
 
 
 
-начальник відділу житлово-комунального 
господарства та благоустрою селищної ради 
 
- спеціаліст ІІ категорії служби у справах дітей 
селищної ради 
 
-староста на території населеного пункту села 
Сосонка селищної ради 
 
-директор КУ «Центр надання соціальних 
послуг» селищної ради 
 
-староста на території населених пунктів сіл 
Пеньківка, Підлісне, Бруслинівка, Супрунів 



 
 
МИКИТЮК 
Лариса Василівна 
 
ПАНАСЮК 
Людмила Василівна 
 
 
ПУШЕЧНІКОВА 
Яна Михайлівна 
 
РУДИЙ  
Володимир Степанович 
 
 
САБАТОВСЬКИЙ 
Віталій Андрійович 
 
 
 
 
СКОРБАЧ 
Ольга Павлівна 
 
 
ТОМУСЯК 
Світлана Михайлівна 
 
ФОРОСТЯНА  
Ольга Миколаївна 

селищної ради 
 
- начальник відділу фінансів селищної ради 
 
 
-староста на території населених пунктів сіл 
Мізяківські Хутори, Переорки, Тютюнники 
селищної ради 
 
-староста на території населених пунктів сіл 
Дорожне, Лаврівка, Медвідка селищної ради 
 
- начальник відділу містобудування та 
архітектури апарату селищної ради, головний 
архітектор  
 
-депутат 8 скликання селищної ради, голова 
постійної комісії селищної ради з питань 
архітектури, будівництва, планування 
територій історичного середовища та 
благоустрою 
 
-начальник відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» апарату селищної 
ради 
 
- начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, 
спорту, культури та туризму селищної ради 
 
-начальник відділу юридичного забезпечення 
та персоналу апарату селищної ради 
 

 
Відсутні члени комісії: 

ПАВЛЕНКО       -депутат 8 скликання селищної ради (робочі                                           
Сергій Михайлович                       моменти) 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  

1. Про прийняття рішення щодо спрямування субвенції за напрямами, пункту 9 
Порядку та умов надання у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 року № 877 (у 
редакції постанови Кабінету Міністрів України від 26 травня 2021 року № 615), з 
урахуванням умов, передбачених пунктом 5 Порядку. 



ІНФОРМУЄ: ЛЕНДЯ Світлана Василівна – заступник селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради, заступник голови місцевої комісії. 

 
2. Про затвердження списків дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа, які перебувають на квартирному обліку, із зазначенням 
прізвища, імені, по-батькові, дати народження дитини, дати її взяття на такий 
облік, інвалідності (у разі встановлення) для виплати грошової компенсації із 
визначенням окремо щодо кожної дитини обсягу такої компенсації.  

ІНФОРМУЄ: ВОЙТЮК Наталія Станіславівна – начальник служби у 
справах дітей селищної ради, заступник голови місцевої комісії. 

 
3. Про визначення потреби в субвенції за напрямом виплати грошової 

компенсації за належні для отримання житлові приміщення для осіб відповідно 
до Порядку виплати грошової компенсації за належні для отримання житлові 
приміщення для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з 
їх числа, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 травня 
2021 р. № 615. 

ІНФОРМУЄ: НИКИТЮК Оксана Петрівна – головний спеціаліст служби у 
справах дітей селищної ради, секретар місцевої комісії. 
 

По першому питанню  
СЛУХАЛИ: 

Лендю Світлану, яка поінформувала членів комісії про Порядок та умови 
надання у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку 
малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 15 листопада 2017 року № 877 (у редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 26 травня 2021 року № 615), а саме: 

1) нове будівництво приміщень для розміщення малих групових будинків, 
житла для дитячих будинків сімейного типу, капітальний ремонт/реконструкцію 
житла для дитячих будинків сімейного типу, яке перебуває в комунальній 
власності; 

2) продовження та завершення розпочатих у попередніх періодах робіт з 
будівництва приміщень для розміщення малих групових будинків, житла для 
дитячих будинків сімейного типу відповідно до проектної документації, 
затвердженої в установленому законодавством порядку; 

3) придбання житла у прийнятих в експлуатацію житлових будинках для 
дитячих будинків сімейного типу, соціального житла, житла для дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, зокрема дітей з 
інвалідністю, що перебувають на обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов (далі - особи); 

4) рецензування звітів про оцінку житла, яке придбавається на вторинному 
ринку; 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/615-2021-%D0%BF#n188
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/615-2021-%D0%BF#n188
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/615-2021-%D0%BF#n188


5) розроблення проектної документації на нове будівництво приміщень для 
розміщення малих групових будинків, на капітальний ремонт/реконструкцію 
житла для дитячих будинків сімейного типу; 

6) виплату грошової компенсації за належні для отримання житлові 
приміщення для осіб відповідно до Порядку виплати грошової компенсації за 
належні для отримання житлові приміщення для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 26 травня 2021 р. № 615; 

7) підтримку малих групових будинків відповідно до Порядку підтримки 
малих групових будинків, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 26 травня 2021 р. № 615. 

Ознайомила членів місцевої комісії з розпорядженням голови обласної 
державної адміністрації від 02 липня 2021 року № 536 «Про утворення обласної 
комісії з питань використання у 2021 році субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа» та рішенням виконавчого комітету селищної ради від 
13.07.2021 року № 221 «Про утворення місцевої комісії з питань використання у 
2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа». 
 
ВИСТУПИВ: 

Рудий Володимир, який повідомив, що за результатами здійсненого 
моніторингу по селам та селищам територіальної громади, житлові приміщення, в 
яких можна провести капітальний ремонт чи реконструкцію для потреб дитячих 
будинків сімейного типу відсутні, у попередніх періодах робіт з будівництва 
приміщень для розміщення малих групових будинків, житла для дитячих будинків 
сімейного типу не здійснювалось, проектна документація за кошти подібної 
субвенції не виготовлялась. Нове будівництво приміщень для розміщення малих 
групових будинків, житла для дитячих будинків сімейного типу, а також 
придбання житла у прийнятих в експлуатацію житлових будинках для дитячих 
будинків сімейного типу, соціального житла, житла для дітей, у тому числі з 
інвалідністю, що перебувають на обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов не планується. Враховуючи зазначене, є підстави розглянути 
питання саме про виплату грошової компенсації за належні для отримання житлові 
приміщення для дітей з метою придбання житла.  

 
Голосували: «за» - 17 , «проти» - 0 , «утримались» - 0. 
 

ВИРІШИЛИ: 
Визначити спрямування субвенції за напрямом виплати грошової 

компенсації за належні для отримання житлові приміщення для дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа з метою придбання житла. 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/615-2021-%D0%BF#n188
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/615-2021-%D0%BF#n188
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/615-2021-%D0%BF#n188
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/615-2021-%D0%BF#n158
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/615-2021-%D0%BF#n158


По другому питанню СЛУХАЛИ: 
Войтюк Наталію, яка поінформувала про загальний список дітей - сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа які перебувають на 
квартирному обліку Стрижавської селищної ради, а саме: 

1. _______________, _______р.н. 
2. _______________, _______р.н. 
3. _______________, _______р.н. 
4. _______________, _______р.н. 
5. _______________, _______р.н. 
6. _______________, _______р.н. 
7. _______________, _______р.н. 
8. _______________, _______р.н. 
9. _______________, _______р.н. 

10. _______________, _______р.н. 
11. _______________, ______  р.н. 
12. _______________, _______р.н. 
13. _______________, _______р.н. 
14. _______________, _______р.н. 
15. _______________, _______р.н. 
16. _______________, _______р.н. 
17. _______________, _______р.н. 
18. _______________, _______р.н. 
19. _______________, _______р.н. 
20. _______________, _______р.н. 
21. _______________, _______р.н. 
22. _______________, _______р.н. 
23. _______________, _______р.н. 
24. _______________, _______р.н., дитина з інвалідністю 
та запропонувала затвердити список відповідним додатком 2. 
 

Також повідомила, що станом на 14.07.2021 року з числа дітей – сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, віком від 16 до 18 років, 3 дитини 
перебуває на обліку громадян, які користуються правом позачергового одержання 
жилих приміщень у виконавчому комітеті селищної ради, що не забезпечені 
житлом, одному з яких встановлено інвалідність, а саме: 

1. _______________________р.н. 
2. _______________________р.н. 
3. _______________________р.н. 

Запропонувала включити у списки дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа, віком від 16 до 18 років, які перебувають 
на квартирному обліку, для виплати грошової компенсації у додаток 3. 

 
ВИСТУПИЛА: 

Комборот Ірина, яка повідомила, що станом на 14.07.2021 року з числа осіб 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування віком від 18 до 23 
років, 8 осіб перебуває на обліку громадян, які користуються правом 
позачергового одержання жилих приміщень у виконавчому комітеті селищної 
ради, що не забезпечені житлом, з них не встановлено осіб з інвалідністю, а саме: 

1. _________________________р.н. 
2. _________________________р.н. 



3. ____________________________р.н. 
4. ____________________________р.н. 
5. ____________________________р.н. 
6. ____________________________р.н. 
7. ____________________________р.н. 
8. ____________________________р.н. 
9. ____________________________р.н. 

 
Також зазначила, що при формуванні списків дітей - сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа, враховано, що дитина-
сирота, ___________________року народження перебував на соціальному 
квартирному обліку по Лаврівській сільській раді з 28.03.2018 року відповідно до 
рішення виконавчого комітету Лаврівської сільської ради від 28.03.2018 року № 17 
«Про взяття на соціальний квартирний облік дитину-сироту________________». 
Тому періодом перебування на квартирному обліку вважати дату взяття його на 
облік. 

Запропонувала включити у списки дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа, віком від 18 до 23 (включно, які досягли 
23-річного віку протягом бюджетного року) років, які перебувають на 
квартирному обліку, для виплати грошової компенсації у додаток 3. 

 
ВИСТУПИЛА: 

Форостяна Ольга, яка повідомила, що кількість осіб з числа дітей - сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування віком від 23 до 35 років, що не 
забезпечені житлом та перебувають на квартирному обліку – 12 осіб, з них не 
встановлено осіб з інвалідністю, а саме: 

1. _______________________,____р.н. 
2. _______________________,____р.н. 
3. _______________________,____р.н. 
4. _______________________,____р.н. 
5. _______________________,____р.н. 
6. _______________________,____р.н. 
7. _______________________,____р.н. 
8. _______________________,____р.н. 
9. _______________________,____р.н. 

10. _______________________,____р.н. 
11. _______________________,____р.н. 
12. _______________________,____р.н. 

Запропонувала включити у списки осіб з числа дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування віком від 23 до 35 років, які перебувають на 
квартирному обліку, для виплати грошової компенсації у додатку 4. 

Разом з тим повідомила, що особи з числа дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування віком старші 35 років, на квартирному обліку в 
Стрижавській селищній раді, не перебувають. Зазначену інформацію внести у 
додаток 5. 

Голосували: «за» - 17 , «проти» - 0 , «утримались» - 0. 
 



ВИРІШИЛИ: 
1.Затвердити загальний список дітей - сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування та осіб з їх числа для виплати грошової компенсації 
згідно з додатком 2. 

2.Затвердити список дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського  
піклування, осіб з їх числа, віком від 16 до 23 (включно, які досягли 23-річного 
віку протягом бюджетного року) років, які перебувають на квартирному обліку, 
для виплати грошової компенсації згідно з додатком 3. 

3.Затвердити список осіб з числа дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування віком від 23 до 35 років, які перебувають на 
квартирному обліку, для виплати грошової компенсації згідно з додатком 4. 

4.Затвердити інформацію про осіб з числа дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування віком старші 35 років згідно з додатком 5. 

 
По третьому питанню СЛУХАЛИ: 

Никитюк Оксану, яка поінформувала про те, що провівши попередній 
розрахунок згідно нормативів, що визначені п. п. 13, 14, 15 Порядку та умов,  на 
одну дитину - сироту, дитину, позбавлену батьківського піклування та особу з їх 
числа: 

- віком від 16 до 23 років (включно, які досягли 23-річного віку протягом 
бюджетного року) має бути виділено 419 647,00 грн. компенсації, а на одну дитину 
- сироту, дитину, позбавлену батьківського піклування та особу з їх числа, що має 
інвалідність – 555 017,00 грн. компенсації; 

- віком від 23 до 35 років (включно, які досягли 35-річного віку протягом 
бюджетного року) має бути виділено 293 752,90 грн. компенсації на одну особу з 
числа дітей - сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, що має 
інвалідність – 388 511,90 грн. компенсації; 

- станом на 14.07.2021 року особи з числа дітей - сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, що стоять на квартирному обліку у Стрижавській 
селищній раді відсутні. 

Враховуючи те, що придбання житла для осіб на умовах співфінансування з 
державного, місцевих бюджетів та/або інших джерел, не заборонених 
законодавством, здійснюється залежно від віку особи: 

- для осіб від 23 років до 35 років - 70 відсотків граничної вартості 
житла з подальшим зменшенням частки державного бюджету на 10 відсотків 
щороку, до 50 відсотків - у 2023 році та наступних роках; 

- для осіб старше 35 років - 30 відсотків граничної вартості житла 
компенсується з державного бюджету, у 2022 році та наступних роках грошова 
компенсація у розмірі граничної вартості житла здійснюється за рахунок місцевих 
бюджетів. 

Решта відсотків сплачується за рахунок місцевих бюджетів та/або інших 
джерел, не заборонених законодавством. 

Придбання житла для осіб до досягнення ними 23-річного віку здійснюється 
за рахунок державного бюджету в розмірі 100 відсотків граничної вартості житла. 

Житло придбавається шляхом укладення договору купівлі-продажу, однією 
з істотних умов якого є заборона на відчуження такого житла протягом десяти 
років. 



Заборона на відчуження такого житла накладається нотаріусом, що 
посвідчує договір купівлі-продажу, за зверненням органу опіки та піклування, 
підготовленим місцевим розпорядником, відповідно до вимог законодавства. 

Заборона на відчуження такого житла не накладається у разі придбання 
житла особою після досягнення 23-річного віку. 

Підсумувала те, що загалом виконавчим комітетом Стрижавської селищної 
ради взято на квартирний облік 24 дитини - сироти, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа, з яких 1 з інвалідністю, тому обсяг 
потреби субвенції для виплати грошової компенсації за належні для отримання 
житлові приміщення для осіб відповідно до Порядку виплати грошової 
компенсації за належні для отримання житлові приміщення для дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 26 травня 2021 р. № 615 складає, 
8 696 168,80 грн., з яких: 

- 4 616 117,00 грн. на виплату грошової компенсації 11 дітям сиротам, дітям, 
позбавленим батьківського піклування, особам з їх числа, віком від 16 до 23 років, 
без встановленої інвалідності (419 647,00*11=4 616 117,00) та 555 017,00 грн. на 
виплату грошової компенсації 1 особі з числа дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування з інвалідністю (555 017,00*1=555 017,00 грн.); 

- 3 525 034,80 грн. на виплату грошової компенсації 12 дітям сиротам, дітям, 
позбавленим батьківського піклування, особам з їх числа, віком від 23 до 35 років, 
без встановленої інвалідності (293 752,90*12=3 525 034,80). Осіб з числа дітей-
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування з інвалідністю даної вікової 
категорії немає. 

Запропонувала зазначену інформацію викласти у додатку 1. 
 
Голосували: «за» - 17 , «проти» - 0 , «утримались» - 0. 
 

ВИРІШИЛИ: 
     Визначити обсяг потреби спрямування субвенції за напрямом виплати грошової 
компенсації за належні для отримання житлові приміщення для дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа з метою придбання житла в 
розмірі 8 696 168,80 грн. (вісім мільйонів шістсот дев’яносто шість тисяч сто 
шістдесят вісім гривень вісімдесят копійок) та затвердити додаток 1. 

 
ВИСТУПИЛА: 

Лендя Світлана та запропонувала винести питання про затвердження 
Протоколу засідання комісії від 14.07.2021 року № 1 з питань використання у 2021 
році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-
ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 
форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа разом із додатками 1, 
2, 3, 4, 5 на засідання виконавчого комітету Стрижавської селищної ради.  
 
ВИРІШИЛИ: 

1.Винести протокол засідання комісії від 14.07.2021 року № 1 з питань 
використання у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/615-2021-%D0%BF#n188
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/615-2021-%D0%BF#n188
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/615-2021-%D0%BF#n188


проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа разом із додатками 1, 2, 3, 4, 5 на засідання виконавчого комітету 
Стрижавської селищної ради в установленому законодавством порядку не пізніше 
як через 10 календарних днів. 

2.Войтюк Наталії - заступнику голови комісії, начальнику служби у справах 
дітей Стрижавської селищної ради надати всі необхідні документи Департаменту 
соціальної та молодіжної політики Вінницької обласної державної адміністрації до 
18.07.2021 року для прийняття рішення щодо виділення субвенції дітям-сиротам, 
дітям, позбавленим батьківського піклування та осіб з їх числа, які перебувають на 
квартирному обліку в Стрижавській селищній раді. 

 
Голова комісії:                                                                              

(підпис) 

 
М.Демченко 
 

Секретар комісії:  
(підпис) 

О.Никитюк 
 

Члени комісії:  
(підпис) 

Н.Войтюк 
 

  
(підпис) 

С.Лендя 

  
(підпис) 

Ю. Глушенок 

  
(підпис) 

Н.Гриневич 

  
(підпис) 

М.Демченко 

  
(підпис) 

І.Комборот 

  
(підпис) 

І.Лісова 

  
(підпис) 

Л.Микитюк 

  
(підпис) 

Л.Панасюк 

  
(підпис) 

Я.Пушечнікова 

 
 

 
(підпис) 

В.Рудий 

  
(підпис) 

В.Сабатовський 

  
(підпис) 

О.Скорбач 

  
(підпис) 

С.Томусяк 

  
(підпис) 

О.Форостяна 



Додаток 1 до протоколу місцевої 
комісії з питань розподілу субвенції з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на проектні, будівельно-
ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених 
до сімейних, підтримку малих 
групових будинків та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського  
піклування, осіб з їх числа 

№ _____від « ___» _____2021 року 
ПОТРЕБА 

субвенції за напрямами, передбаченими пунктом 4 надання у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та  приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування , осіб їх числа, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 1 
листопада 2017 р. №877 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 26 травня 2021 року № 615)   

Напрям субвенції нове будівництво 
приміщень для 

розміщення 
малих групових 
будинків, житла 

для дитячих 
будинків 

сімейного типу 

капітальний 
ремонт житла для 
дитячих будинків 
сімейного типу, 
яка перебуває в 

комунальній 
власності  

реконструкція 
житла для 
дитячих 
будинків 

сімейного типу 
яке перебуває в 

комунальній 
власності 

 

продовження та 
завершення 

розпочатих  у 
попередніх періодах 
робіт з будівництва 

приміщень для 
розміщення малих 
групових будинків 

сімейного типу 
відповідно до 

проектної 
документації, 

затвердженої у 
встановленому 
законодавством 

порядку  

придбання житла у 
прийнятих в 

експлуатацію 
житлових будинків 

сімейного типу, 
соціального житла, 

житла для дітей-
сиріт, дітей 
позбавлених 

батьківського 
піклування, осіб з 
їх числа, у тому 

числі дітей з 
інвалідністю, що 
перебувають на 

квартирному 
обліку 

виплата грошової 
компенсації за належні 
для отримання житлові 
приміщення для дітей-

сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського 

піклування, осіб з їх 
числа з метою придбання 

житла 

рецензування звітів 
про оцінку житла, 
яке придбавається 

на вторинному 
ринку 

розроблення 
проектної 

документації на 
нове будівництво 

приміщень для 
розміщення малих 
групових будинків, 

на капітальний 
ремонт/реконструк

цію житла для 
дитячих будинків 

сімейного типу 

підтримка 
малих 

групових 
будинків  

Назва 
адміністративно-
територіальної 

одиниці 

Кількість 
нових 

об’єктів 

Обс
яг 

кош
тів 

(грн
) 

Кількіст
ь нових 
об’єктів 

Обсяг 
коштів 
(грн) 

Кількіст
ь нових 
об’єктів 

Обся
г 

кошт
ів 

(грн) 

Кількіст
ь нових 
об’єктів 

Обсяг 
коштів 
(грн) 

Кількіст
ь нових 
об’єктів 

Обсяг 
коштів 
(грн) 

Кількіст
ь нових 
об’єктів 

Обсяг 
коштів (грн) 

Кількіст
ь нових 
об’єктів 

Обсяг 
коштів 
(грн) 

Кількіст
ь нових 
об’єктів 

Обсяг 
коштів 
(грн) 

Кіль
кість 
нови

х 
об’є
ктів 

Обся
г 

кошт
ів 

(грн) 

Стрижавська 
селищна рада 

          24 8 696 168,80       

 
 
Селищний голова                                                                                                                                                           М.Демченко 
 

 
 



Додаток 2 до протоколу місцевої комісії з 
питань розподілу субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних 
та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, підтримку малих групових 
будинків та забезпечення житлом дітей-
сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа  
№ ___ від «__» _______ 2021 року 
 

Загальний список дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського  піклування, осіб з їх числа, які перебувають на квартирному обліку 
№ Прізвище, ім’я, по батькові  

(за наявності) 
Дата взяття на квартирний облік Дата народження  Наявність інвалідності          (у разі 

встановлення) 
1 __________________________ 25.02.2010р. № 54 _________р.н.  
2 __________________________ 25.02.2010р. № 55 _________р.н.  
3 __________________________ 28.04.2011р. № 160 _________р.н.  
4 __________________________ 29.12.2011р. № 480 _________р.н.  
5 __________________________ 23.02.2012р. № 26 _________р.н.  
6 __________________________ 23.02.2012р. № 27 _________р.н.  
7 __________________________ 23.02.2012р. № 28 _________р.н.  
8 __________________________ 23.02.2012р. № 29 _________р.н.  
9 __________________________ 25.10.2012р.№ 216 _________р.н.  

10 __________________________ 25.07.2013р. № 121 _________р.н.  
11 __________________________ 29.09.2014р. № 128 _________р.н.  
12 __________________________ 31.10.2016р. № 134 _________р.н.  
13 __________________________ 31.10.2016р. № 136 _________р.н.  
14 __________________________ 18.11.2016р. № 148 _________р.н.  
15 __________________________ 28.03.2018р.№17 _________р.н.  
16 __________________________ 31.05.2018р. № 73 _________р.н.  
17 __________________________ 26.07.2018р. № 96 _________р.н.  
18 __________________________ 25.02.2019р. № 38   _________р.н.  
19 __________________________ 27.01.2020р. № 18 _________р.н.  
20 __________________________ 27.02.2020р. № 37 _________р.н.  
21 __________________________ 25.06.2020р. №33 _________р.н.  
22 __________________________ 13.07.2021р.№226 _________р.н.  
23 __________________________ 13.07.2021р.№227 _________р.н.  
24 __________________________ 13.07.2021р.№229 _________р.н. Дитина з інвалідністю 

 
Селищний голова                                                                                                                                                            М.Демченко 



Додаток 3 до протоколу місцевої комісії з 
питань розподілу субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла підтримку малих групових будинків   
та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дітей-
сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа 
№___ від «__» ______ 2021 року 
 

Список дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського  піклування, осіб з їх числа, віком від 16 до 23 (включно, які досягли 23-річного 
віку протягом бюджетного року) років, які перебувають на квартирному обліку, для виплати грошової компенсації  

 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові  
(за наявності) 

Дата взяття на 
квартирний облік 

Дата народження  Наявність інвалідності (у 
разі встановлення) 

Обсяг грошової 
компенсації (грн) 

1 ___________________________ 29.09.2014р. № 128 ________р.н.  419 647,00 
2 ___________________________ 18.11.2016р. № 148 ________р.н.  419 647,00 
3 ___________________________ 28.03.2018р.№17 ________р.н.  419 647,00 
4 ___________________________ 31.05.2018р. № 73 ________р.н.  419 647,00 
5 ___________________________ 26.07.2018р. № 96 ________р.н.  419 647,00 
6 ___________________________ 25.02.2019р. № 38   ________р.н.  419 647,00 
7 ___________________________ 27.01.2020р. № 18 ________р.н.  419 647,00 
8 ___________________________ 27.02.2020р. № 37 ________р.н.  419 647,00 
9 ___________________________ 25.06.2020р. №33 ________р.н.  419 647,00 
10 ___________________________ 13.07.2021р.№226 ________р.н.  419 647,00 
11 ___________________________ 13.07.2021р.№227 ________р.н.  419 647,00 
12 ___________________________ 13.07.2021р.№229 ________р.н. Дитина з інвалідністю 555 017,00 

Всього     5 171 134,00 
 
 
Селищний голова                                                                                                                                                            М.Демченко 
 
 
 
 
 

 



Додаток 4 до протоколу місцевої комісії 
з питань розподілу субвенції з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на проектні, будівельно-
ремонтні роботи, придбання житла 
підтримку малих групових будинків   та 
приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дітей-
сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа 
№___ від «__» ______ 2021 року 

 
Список осіб з числа дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського  піклування віком від 23 до 35 років, які перебувають на 

квартирному обліку, для виплати грошової компенсації  
 

№ 
 п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові 
 (за наявності) 

Дата взяття на 
квартирний облік 

Дата народження  Наявність інвалідності 
(у разі встановлення) 

Обсяг грошової 
компенсації (грн) 

1 __________________________ 25.02.2010р. № 54 ____р.н.  293 752,90 
2 __________________________ 25.02.2010р. № 55 ____р.н.  293 752,90 
3 __________________________ 28.04.2011р. № 160 ____р.н.  293 752,90 
4 __________________________ 29.12.2011р. № 480 ____р.н.  293 752,90 
5 __________________________  23.02.2012р. № 26 ____р.н.  293 752,90 
6 __________________________ 23.02.2012р. № 27 ____р.н.  293 752,90 
7 __________________________ 23.02.2012р. № 28 ____р.н.  293 752,90 
8 __________________________ 23.02.2012р. № 29 ____р.н.  293 752,90 
9 __________________________ 25.10.2012р.№ 216 ____р.н.  293 752,90 
10 __________________________ 25.07.2013р. № 121 ____р.н.  293 752,90 
11 __________________________ 31.10.2016р. № 134 ____р.н.  293 752,90 
12 __________________________ 31.10.2016р. № 136 ____р.н.  293 752,90 

Всього     3 525 034,80 
 
 
Селищний голова                                                                                                                                                            М.Демченко 
 
 
 
 
 



Додаток 5 до протоколу місцевої комісії з 
питань розподілу субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на проєктні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла підтримку малих групових будинків   
та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дітей-
сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа 
№___ від «__» ______ 2021 року 

 
Список осіб з числа дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського  піклування віком старші 35 років, які перебувають на 

квартирному обліку, для виплати грошової компенсації  
 

№ Прізвище, ім’я, по батькові 
 (за наявності) 

Дата взяття на 
квартирний облік 

Дата народження  Наявність інвалідності          
(у разі встановлення) 

Обсяг грошової 
компенсації (грн) 

- - - - - - 
всього      сума 

 
 
Селищний голова                                                                                                                                                            М.Демченко



 


